ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIẢNG VÕ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do - Hạnh phúc

Giảng Võ, ngày  29  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tại trụ sở UBND phường Giảng Võ

Tháng 10 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

UBND phường Giảng Võ Thông báo lịch tiếp công dân tại Phòng tiếp dân

phường Giảng Võ- Phòng 102 trụ sở 525 Kim Mã, tháng 10/2025 cụ thể như sau:

TUẦN LÃNH ĐẠO

TIẾP CÔNG DÂN

ĐƠN

VỊ

THỜI GIAN

Tuần

1

Chủ tịch UBND Phường phân công một trong các

ông, bà có tên dưới đây

- Ông Cồ Như Dũng- Chủ tịch UBND Phường;

- Bà Lê Thị Thu Hà- Phó chủ tịch UBND phường;

- Ông Nguyễn Anh Dũng- Phó chủ tịch UBND phường

UBND

Phường

Ngày 01/10/2025

(Thứ tư)

Tuần

2

Chủ tịch UBND Phường phân công một trong các

ông, bà có tên dưới đây

- Ông Cồ Như Dũng- Chủ tịch UBND Phường;

- Bà Lê Thị Thu Hà- Phó chủ tịch UBND phường;

- Ông Nguyễn Anh Dũng- Phó chủ tịch UBND phường

UBND

Phường

Ngày 08/10/2025

(Thứ tư)

Tuần

3

Chủ tịch HĐND Phường phân công một trong các

ông, bà có tên dưới đây

- Ông Tống Học Nghĩa- Chủ tịch HĐND Phường;

- Bà Nguyễn Thị Vượng- Phó chủ tịch HĐND phường

HĐND

Phường

Ngày 15/10/2025

(Thứ tư)

Tuần

4

Chủ tịch UBND Phường phân công một trong các

ông, bà có tên dưới đây

- Ông Cồ Như Dũng- Chủ tịch UBND Phường;

- Bà Lê Thị Thu Hà- Phó chủ tịch UBND phường;

- Ông Nguyễn Anh Dũng- Phó chủ tịch UBND phường

UBND

Phường

Ngày 22/10/2025

(Thứ tư)

Tuần

5

Chủ tịch UBND Phường phân công một trong các

ông, bà có tên dưới đây

- Ông Cồ Như Dũng- Chủ tịch UBND Phường;

- Bà Lê Thị Thu Hà- Phó chủ tịch UBND phường;

- Ông Nguyễn Anh Dũng- Phó chủ tịch UBND phường

UBND

Phường

Ngày 29/10/2025

(Thứ tư)

Căn cứ Lịch công tác tuần của Thành phố, Chủ tịch HĐND, UBND

phường Giảng Võ sẽ phân công cụ thể lãnh đạo tiếp công dân theo lịch trên.

Số điện thoại liên hệ: 0876720868 (Bộ phận tiếp công dân)

Nơi nhận:

- TTĐU, TT HĐND phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Các đ/c PCT UBND phường;

- Các phòng chuyên môn UBND phường;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Viên Hải Tuệ

		2025-09-29T14:54:38+0700
	Viên Hải Tuệ

		2025-09-29T15:19:12+0700

		2025-09-29T15:19:19+0700

		2025-09-29T15:19:47+0700